Ubungsplan der Freiwilligen Feuerwehr

Durrfeld 2022

>>> vorbehaltlich der aktuellen Corona - Situation <<<

Tag Termin

Beginn Gruppe |

Gruppe Il

SA

Mi
FR
Mi
FR
Mi
FR
Mo
DI
Mi
FR
SA

SA

SO

wird noch
bekannt
gegeben

27.04.2022
29.04.2022
08.06.2022
10.06.2022
27.07.2022
05.08.2022
15.08.2022
16.08.2022
28.09.2022
30.09.2022
29.10.2022

19.11.2022

20.11.2022

19:30

19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
10:30
09:00
19:00
19:00
19:30

15:30

10.00

Jahreshauptversammlung der ges. Wehr im
Schulungsraum der FFW in Uniform, mit
Jugendgruppe

Ubung
Ubung

Ubung
Ubung

Ubung
Ubung

Aufbau zum Sommerfest, ab 13:00 Festbeginn
Abbau Sommerfest

Ubung
Ubung

Theoretischer Ubungs-Abend der ges. Wehr im
Schulungsraum der FFW in Uniform, mit
Jugendgruppe

Aufbau zur Gliihweinstimmung, ab 16:30
Festbeginn

Abbau Gliihweinstimmung

Bei Verhinderung bitte rechtzeitig beim Gruppenfuhrer abmelden.

Terminanderungen sind vorbehalten und werden rechtzeitig bekannt

gegeben.

>>> Die Ubungen sind fiir jede / n Feuerwehrfrau / mann Pflicht! <<<

22.01.22, 30.04.22,

Termine fuir Probealarmierung:

16.07.22, 15.10.22

(jeweils zwischen 11:45 Uhr und 12:00 Uhr)

Die Kommandanten



